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CRAZY TAXI

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0533

Producent Brak

Opis produktu
Pierwsza część jednej z najbardziej znanych gier wyścigowych. Crazy Taxi początkowo powstawał z myślą o bywalcach
salonów gier. Tytuł ten doczekał się jednak konwersji na wiele różnych platform sprzętowych. Wersje przeznaczone na
PlayStation 2 oraz Gamecube’a stanowią rozwinięcie edycji wydanej na Dreamcasta. Warto jednocześnie zaznaczyć, iż obie
gry prezentują bardzo zbliżony poziom wykonania. Jedyne różnice dotyczą jakości oprawy wizualnej. Wersja na Gamecube’a
prezentuje się nieco ładniej od edycji przeznaczonej na PS2.

Zasady rozgrywki są bardzo oczywiste. Zadaniem gracza jest rozwożenie klientów po przygotowanym przez producentów
mieście. Każda z wsiadających do taksówki osób wyznacza pewien limit czasowy, w którym należy się zmieścić, tak aby móc
zaliczyć daną część zadania. W przeciwnym przypadku zabawa zostaje bowiem zakończona. Wysokość premii uzależniona jest
w głównej mierze od czasu, w którym dany odcinek zostaje pokonany. Nie mniej istotną rolę odgrywa jednak wykonywanie
innych czynności, jak na przykład ryzykownych manewrów, dzięki którym nagroda pieniężna może zostać zwiększona. Z racji
tego, iż model jazdy jest wyjątkowo zręcznościowy nic nie stoi na przeszkodzie żeby agresywniej ścinać kolejne zakręty, czy
wręcz wykraczać poza ustalony tor jazdy. W trakcie gry poruszamy się po dwóch różnych miastach. Jedno z nich znane jest ze
wspomnianej wcześniej wersji przeznaczonej na automaty, drugie powstało jednak wyłącznie z myślą o konsolowych
edycjach Crazy Taxi. Same miasta nie są zbyt duże, zawierają jednak sporą liczbę skoczni i innych tego typu elementów.

Oprócz wspomnianego rozwożenia pasażerów można się również zająć zadaniami dodatkowymi. Są one przeważnie dość
zwariowane i jednocześnie trudne, np. wymagają pokonania kilkunastu skoków w perfekcyjny sposób. Gra nie posiada niestety
żadnych trybów multiplayer. Na uwagę zasługuje natomiast dynamiczny soundtrack, przygotowany przez tak znane zespoły
jak chociażby The Offspring.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=94H8-g_TjdM
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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